
Mateřská škola Heřmanice 4, 552 12 Heřmanice nad Labem 

 

 

 

 I po ukončení mimořádných opatření v souvislosti s COVID - 19 ponecháváme v 

platnosti upravenou variantu Čestného prohlášení. 

 Po nástupu dítěte do MŠ po nepřítomnosti z jakéhokoliv důvodu rodič přinese 

vyplněné čestné prohlášení o tom, že dítě je bez příznaků infekčního onemocnění s datem dne 

nástupu do MŠ a to předá učitelce  při předávání dítěte.   

 Pokud bude do MŠ předáno dítě, které během dne vykáže známky virového 

infekčního onemocnění, bude o tom zákonný zástupce neprodleně telefonicky informován a 

vyzván, aby si dítě v MŠ přebral. Pokud dítě následující den přivede do MŠ a budou u dítěte 

opětovně shledány příznaky infekčního virového onemocnění, je učitelka oprávněna 

požadovat písemné potvrzení lékaře, že je dítě zdrávo a může do kolektivu. 

 

 

V Heřmanicích 6.8. 2020                                                Hana Slezáková, řed. školy 

 

 

 

 

                                                                                           


